2018/02 – Reservado el derecho de modificación 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Cables de conexión, Sub-D, 44 contactos
Hoja de datos
Cable de conexión
NEBV-S1G44
NEBV-S1WA44
NEBV-C-S7WA44HS
� Cable de conexión para conector

44 YE BK 44 GY RD 44 RD BK
1) Según CEI 757
2018/02 – Reservado el derecho de modificación 5� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Cables de conexión, Sub-D, 44 contactos
Hoja de datos
Referencias
Composición del
cable
Tipo de
protección
Peso Longitud del
cable
N° art. Tipo
[mm2] [g] [m]
Conector tipo zócalo recto – Extremo abierto, 40 hilos
40 x 0,14 IP65, IP67 389 2,5 565289 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE39
737 5 565290 NEBV-S1G44-K-5-N-LE39
1432 10 565291 NEBV-S1G44-K-10-N-LE39
Conector tipo zócalo recto – Extremo abierto, 44 hilos
44 x 0,14 IP40 432 2,5 575113 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE44-S6
814 5 575114 NEBV-S1G44-K-5-N-LE44-S6
1600 10 575115 NEBV-S1G44-K-10-N-LE44-S6
Conector tipo zócalo acodado – Extremo abierto, 36 hilos
36 x 0,14 IP65, IP67,
IP69K
460 2,5 577376 NEBV-C-S7WA44HS-K-2.5-N-LE36-S10
860 5 577377 NEBV-C-S7WA44HS-K-5-N-LE36-S10
1660 10 577378 NEBV-C-S7WA44HS-K-10-N-LE36-S10
Conector tipo zócalo acodado – Extremo abierto, 44 hilos
44 x 0,14 IP65, IP67 460 2,5 575420 NEBV-S1WA44-K-2.5-N-LE44-S9
860 5 575421 NEBV-S1WA44-K-5-N-LE44-S9
1660 10 575422 NEBV-S1WA44-K-10-N-LE44-S9